

**Trend Leasing ApS**  
**Jeppe Skovgaards Vej 11, Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2020/22**

---

**CVR-nr. 41 96 88 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2022.

---

**Claus Horsted**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 22. december 2020 - 30. april 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Trend Leasing ApS  
Jeppe Skovgaards Vej 11  
6800 Varde

Telefon: 60 29 67 81

Hjemmeside: [www.trendleasing.dk](http://www.trendleasing.dk)

CVR-nr.: 41 96 88 34

Regnskabsår: 22. december - 30. april

### Direktion

Patrick Jungberg Søby, Storegade 36B, 6800 Varde

Thomas Bygballe Pedersen, Hyldehaven 18, 6800 Varde

Claus Horsted, Møllevej 7, 6800 Varde

### Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

### Modervirksomhed

Varde Biler A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at formidle leasingbiler samt handel med nyere brugte biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.102 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -281 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aktivitetsniveauet i selskabet har siden opstarten i april 2021 været som forventet, og selskabet har pr. 1. juli ca. 100 aktive leasingkontrakter. Selskabet har dog samtidig foretaget investeringer i opbygningen af forretningen, hvilket afspejler sig i det underskud der er realiseret.

Det betyder dog også, at selskabet i dag fremstår som en seriøs og kompetent partner i forhold til salg og formidling af leasingaftaler.

Selskabet har haft positiv indtjening igennem hele kalenderåret 2022.

Balancen pr. 30/4 2022 udviser en egenkapital på -31 t.kr. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive retableret igennem fremtidig indtjening, og vil være fuldt retableret ved udgangen af regnskabsåret 2022/23.

### *Kapitalberedskab*

Det udarbejdede likviditetsbudget for 2022/23 viser, at selskabets nuværende finansieringsrammer er tilstrækkelige for 2022/23 under de anvendte budgetforudsætninger. Der er afgivet støtteerklæring fra tilknyttet virksomhed og selskabsdeltager om, at de vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 12 måneder til sikring af, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen forventer et væsentlig forbedret resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>22/12 2020</u> <u>- 30/4 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.101.625</b>
Distributionsomkostninger	-1.136.151
Administrationsomkostninger	-155.317
<b>Driftsresultat</b>	<b>-189.843</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-168.177
Finansiering netto	-168.177
<b>Resultat før skat</b>	<b>-358.020</b>
Skat af årets resultat	77.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-281.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-281.020
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-281.020</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/4 2022</u>	<u>22/12 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Biler til salg	2.961.141	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.961.141</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.308.591	0
Udskidte skatteaktiver	77.000	0
Andre tilgodehavender	<u>321.256</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.706.847</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>186.743</u>	<u>250.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>4.854.731</b></u>	<u><b>250.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.854.731</b></u>	<u><b>250.000</b></u>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/4 2022</u>	<u>22/12 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	<u>-281.020</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-31.020</b></u>	<u><b>250.000</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	<u>126.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>126.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.953.515	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.300.000</u>	<u>0</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.253.515</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.594	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	0
Anden gæld	<u>473.642</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>506.236</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>4.759.751</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>4.854.731</b></u>	<u><b>250.000</b></u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

	22/12 2020 - 30/4 2022			
<b>1. Medarbejderforhold</b>				
Lønninger og gager		871.743		
Pensioner		51.778		
Andre omkostninger til social sikring		7.330		
Personaleomkostninger i øvrigt		225		
		<u>931.076</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		86.981		
Andre finansielle omkostninger		81.196		
		<u>168.177</u>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 22. december 2020	250.000	0		
Kontant kapitaludvidelse	0	250.000		
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Årets overførte overskud eller underskud	-281.020	0		
	<u>-281.020</u>	<u>0</u>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 30/4 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.953.515	0	2.953.515	2.953.515
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.300.000	0	1.300.000	0
	<u>4.253.515</u>	<u>0</u>	<u>4.253.515</u>	<u>2.953.515</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Horsted Biler ApS, CVR-nr. 71996816, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
